[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное  заседание районного Собрания

                                                        РЕШЕНИЕ

От  20 марта 2020 года        №312
Р.п.Екатериновка

«О внесении изменений в приложение к Решению Екатериновского районного собрания от 17.02.2017 г. № 7-52 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального района»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

     1. Внести в приложение к Решению Екатериновского районного Собрания от 17.02.2017 г. № 7-52 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Екатериновского муниципального района» изменения следующего содержания:
      1.1. Включить в приложение следующий объект недвижимости:
- жилой дом, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Садовая, д. 34, площадью 93,4 кв.м., кадастровым номером 64:12:120121:25, кадастровой стоимостью 668 984,97 руб;
- земельный участок, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с. Упоровка, ул. Ленинская, д. 50А, площадью 14613 кв.м., кадастровым номером 64:12:220104:56, кадастровой стоимостью 7 642 434, 90 руб.

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района (www.ekaterinovka.sarmo.ru).
Председатель Екатериновского

районного Собрания

         Е.И. Пузырев